



ГУБЕРНАТОР ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2024 г. № 88-ПГ

г. Салехард

О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа

В целях совершенствования наградной деятельности Ямало-Ненецкого автономного округа **постановляю:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.А. Артюхов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа
от **08 ноября 2024 г. № 88-ПГ**

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В абзаце первом пункта 12 Положения о Почетной грамоте Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 06 декабря 2010 года № 243-ПГ, слова «25 000 (двадцать пять тысяч)» заменить словами «35 000 (тридцать пять тысяч)».

2. В абзаце первом пункта 5 Положения о профессиональных почетных званиях Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 04 марта 2011 года № 26-ПГ, слова «50 000 (пятьдесят тысяч)» заменить словами «150 000 (сто пятьдесят тысяч)».

3. В абзаце первом пункта 8 Положения о медали «За вклад в развитие Ямала», утвержденного постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 06 мая 2021 года № 70-ПГ, слова «50 000 (пятьдесят тысяч)» заменить словами «100 000 (сто тысяч)».

4. В абзаце первом пункта 8 Положения о медали «За вклад в развитие добровольчества на Ямале», утвержденного постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 24 мая 2022 года № 80-ПГ, слова «50 000 (пятьдесят тысяч)» заменить словами «100 000 (сто тысяч)».